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MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500-8

ncUt

(35906)

APROBACIÓN MJARAYA->'(aSfl1/2Q10)
FINANZAS MJARAYA-5-Í2S01CQ1QJ
QUIEN REAUZA PGÁRCiA->pSAS1/2010)

SCiARAFFiA AGUIRRE

N9 33906
I M P U T A C I Ó N

acuerdo a su cotización ruégele se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD

1

\_

UNIDAD

UN
UN

ARTICULO

COPA DE 1 £R LUGAR
COPA DE 2 DO LUGAR

DESTINO : ALCALDÍA ( CAMPEONATO SÉNIOR , POZO ALMONTE ) SOLC. l\

PRECIO

14250
14250

NETO
IMP. (19%)
TOTAL

o 26.483.-

\L

14250
14,250

28,500
S.41S
33.915
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